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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)  w odpowiedzi na
zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Dot. Pakietu 1, poz. 1-6
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilament, bez powleczenia antybakteryjnego, o
czasie wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 2
Dot. Pakietu 1, poz. 1-5
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 3
Dot. Pakietu 1, poz. 7-10, Pakietu 2
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, powlekany, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i
profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 4
Dot. Pakietu 1, poz. 7, 8, 15
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe pa-
rametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 5
Dot. Pakietu 1, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści długość igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” z nitką o długości 75 cm, pozo-
stałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 6
Dot. Pakietu 1, poz. 13, 14
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 7
Dot. Pakietu 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 8
Dot. Pakietu 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 9
Dot. Pakietu 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 13 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 



Pytanie 10
Dot. Pakietu 3, poz. 17
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 17 do osobnego pakietu ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Dot. Pakietu 3, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilament, poliamidowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 12
Dot. Pakietu 3, poz. 4, 6
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm.
Odpowiedź: Tak ,Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 13
Dot. Pakietu 5, poz. 4, 13, 34
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 14
Dot. Pakietu 5, poz. 24, 25
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą tępą, spełniającą rolę igły przeciwzakłuciowej, pozostałe parametry
bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 15
Dot. Pakietu 5, poz. 36, 37
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 36 i 37 do osobnego pakietu ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 16
Dot. Pakietu 7
Czy Zamawiający dopuści siatkę o gramaturze 70 g/m2, o średnicy oczek 1,2 mm – 1,4 mm oraz grubości 0,56
mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Dot. Pakietu 7, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8x15 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 18
Dot. Pakietu 10, poz. 4
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 do osobnego pakietu ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża
terminu składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 02.10.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.10.2017 r. o godz. 10:15.
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